ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

    10 февраля 2019 года

                  № 3
Об избрании секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Даурское»
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 4 от 10.02.2019 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» решила:
1. Избрать секретарем комиссии сельского поселения «Даурское» Васильеву Валентину Перфильевну, выдвинутую коллективом избирателей СП «Даурия» АО «ЗабТЭК».
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Даурское»

Председатель комиссии     __________________     Т.В.Урываева
Секретарь комиссии

__________________     В.П.Васильева